C.D. LOURDES

C.D. LOURDES

Los componentes de la junta directiva somos:

Nombre

Miguel Lopez Diaz
Roberto Hormilla Gilsanz
Antonio Castrejon Sanchez
Angel Izquierdo Fernandez
José Avelino Velasco
Adéan David Bel Martinez
Juan Carlos Revilla

Jesus Heredero

Daniel Montero

Cargo

Presidente
Tesorero
Secretario

Vocal

Vocal. Futbol
Vocal. Baloncesto
Vocal. Voleibol
Vocal. Baloncesto

Vocal.

Teléfono

670616985
654303094
629079331
649102220
619234325
654661322
646221147
625790743
674128304

Para contactar mediante e-mail hacerlo al correo del club cdlourdes@cdlourdes.es o a través de la
pagina web www.cdlourdes.es en el apartado SUGERENCIAS

C/ San Roberto, 8 dpdo. 28011 Madrid

Web.: www.cdlourdes.es

Tel.: 915180358 Fax.: 915184820 Correo: cdlourdes@cdlourdes.es

Blog.: http://cdlourdes.blogspot.com/
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